
 

 

  

 

 למניעת הטרדה מינית עיקרי החוק והתקנון
 

 
 והתקנות לפיו הן הקובעות.  1998 -לשון החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח 

 לזכר, ולהיפך.  מתייחס גםבלשון נקבה  שוכל שימ
 

ובשוויון הטרדה מינית והתנכלות הקשורה בה, פוגעות בכבוד האדם, בחירותו, בפרטיותו 
 בין המינים; לכן הן התנהגויות אסורות על פי חוק בכל מקום ובכל דרך שהיא. 

 
 למי מתייחס החוק: 

 ההטרדה וההתנכלות יכולות להתבצע על ידי גברים ונשים כאחד ולהיות מופנות כלפי שני המינים. 
 

 המעשים האסורים: 
 סחיטה באיומים לביצוע מעשה בעל אופי מיני. .1
 .השנעשים ללא הסכממעשים לשם גירוי או סיפוק מיני  - מגוניםמעשים  .2
במקרה של יחסי   הצעות חוזרות בעלות אופי מיני, המופנות לאדם אשר הראה שאינו מעוניין בהצעות אלה. .3

 מרות או סמכות אין צורך להביע חוסר ענין ו/או התנגדות.
  התייחסויות חוזרות למיניותו של אדם, כאשר אותו אדם הראה למטריד כי אינו מעוניין בהתייחסויות אלה.  .4

 במקרה של יחסי מרות או סמכות אין צורך להביע חוסר ענין ו/או התנגדות.
 התייחסות מבזה או משפילה המופנית לאדם ביחס למינו או למיניותו, לרבות נטייתו המינית. .5
ה  פרסום תצלום, .6 עלול להשפיל את לטה של אדם, המתמקד במיניותו, בנסיבות שבהן  קסרט או  הפרסום 

 האדם או לבזותו, ולא ניתנה הסכמתו לפרסום.
 

 
 :התנכלות אסורה

 כל פגיעה או נסיון לפגיעה מכל סוג הוא שמקורה בהטרדה מינית או בתלונה שהוגשה בגין הטרדה מינית.
 
 

 מהי מסגרת יחסי עבודה:
בו מתנהלת פעילות במסגרת העבודה ו/או מטעם המעביד, תוך כדי עבודה, תוך כדי  שבמקום העבודה, במקום אחר  

 באחד מאמצעי התקשורת המכוונת. מרות ביחסי העבודה בכל מקום שהוא וניצול 
 
 

 הליך הגשת התלונה: 
הטרדה מינית. מתלוננת רשאית לפנות גם לממונים עליה, ואלה  מניעת  פנייה לממונה על    הליך משמעתי: •

 הטרדה מינית.מניעת מחוייבים לדווח לממונה על 
 הגשת תלונה במשטרה. הליך פלילי: •
אזרחי: • מהמתנכל  הליך  מהמטריד,  אחרים,  ולסעדים  כספי  לפיצוי  משפטית  מסויימים     תביעה  ובמקרים 

  מהמעביד של אלה.
 מסלול התביעה האזרחית יכול להתקיים גם במקביל להליך המשמעתי או להליך הפלילי. 

 
וכן לפנות לקבלת סיוע ר מההליכים הנ"ל,  נפגע מהטרדה מינית או התנכלות יכול לבחור או ליזום אחד או יות

 גברים.  -1203נשים  -1202בטל:   נפגעות ולנפגעי תקיפה מיניתהסיוע לממרכז 
 

 www.amigour.co.il  ניתן לקרוא את הוראות התקנון המלא באתר האינטרנט של החברה
 
 

 הטרדה מינית בחברה מניעת על  ההממונ
 tamark@amigour.co.il      03-6930482   -   ממונה ראשית  -עו"ד תמר קציר      

 
 

בדיור  , במבני מגורים לגיל זהבהטרדה מינית יכולה להיות הן כלפי עובדי החברה והן כלפי דייריה 
 מטופלי המחלקה הסיעודית ומועמדים לאחת ממסגרות אלה. בהציבורי, 


